
1 

 

Nacionalni park "Kornati" 
Javna ustanova "Nacionalni park Kornati"; Butina 2; 22243 MURTER; Tel.: 022 435740; Faks: 022 435058 

E-mail: kornati@kornati.hr; Matični broj: 3957772; Žiro-račun: 2411006-11-00003870 
 
 
Klasa: 406-01/13-10/2 
Urbroj: 06-18/13-1 
MURTER, 04.04.2013. 
 
 
 
Na temelju članka 44. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 90/11) Javna ustanova 
„Nacionalni park Kornati“, kao javni naručitelj objavljuje: 
 
 
 
 
ZAHTJEV ZA PRIKUPLJANJE PONUDA U POSTUPKU SKLAPANJA UGOVORA 
O JAVNIM USLUGAMA IZ DODATKA II. B ZAKONA O JAVNOJ NABAVI 
 
 
USLUGA VATROGASNE SLUŽBE U PERIODU OD 01. SVIBNJA DO 31. 
PROSINCA 2013. GODINE 
 

 

 

 

(Ev. Broj nabave: E-MV br.1/2013.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 

 

 

 

SADRŽAJ: 
 
1. Opći podaci  
2. Opis predmeta nabave, količinama i tehničke specifikacije  
3. Procijenjena vrijednost nabave  
4. Kriterij za odabir ponude  
5. Uvjeti i zahtjevi koje ponuditelji trebaju ispuniti  
6. Način dostavljanja ponude  
7. Rok datum, vrijeme i adresa za dostavu ponuda  
8. Datum objave zahtjeva na internetskim stranicama  
9. Cijena ponude  
10. Jezik i pismo ponude  
11. Rok valjanosti ponude  
12. Rok za donošenje odluke o odabiru  
13. Vrsta, sredstvo i uvjeti jamstva  
14. Rok, način i uvjeti plaćanja  
15. Početak i rok završetka usluge 
16. Zajednička ponuda  
17. Sudjelovanje podizvoditelja  
18. Izmjene dokumentacije za nadmetanje  
19. Troškovi sudjelovanja u nadmetanju  
20. Razlozi odbijanja ponuda  
21. Uputa o pravnom lijeku  
22.Tehnička specifikacija 
23. Prilozi (Ponudbeni list prilog 1, Izjava prilog 2).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 
1. OPĆI PODACI: 
 
Naručitelj: 
 
Javna ustanova „Nacionalni park Kornati“, Butina 2, 22243 Murter, OIB: 63763133364, 
telefon: 022/ 435-740, telefaks: 022/ 435 –058, 
e-mail: kornati@kornati.hr 
Ne postoje gospodarski subjekti s kojima je Naručitelj u sukobu interesa u smislu članka 13. 
Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11). 

 
Osoba za kontakt:  

Sve dodatne informacije u svezi predmetnog nadmetanja mogu se dobiti u tehničkoj službi 
Ustanove na telefon: 022/ 435-740 ili putem faksa: 022/ 435 –058 ili putem e-pošte: 
kornati@kornati.hr, svakog radnog dana od 9 do 14 sati. Odgovorna osoba Ustanove za 
tehnička pojašnjenja u svezi predmeta nabave je gosp. Joso Stegić. 

 
Evidencijski broj nabave: E-MV br.1/2013 
 
Internetske stranice naručitelja na kojima je objavljen Zahtjev za prikupljanje 
ponuda: www.kornati.hr 
 
2. OPIS PREDMETA NABAVE, KOLIČINA I TEHNIČKE SPECIFIKACIJE: 
 
Usluga vatrogasne službe u periodu od 01. svibnja do 31. prosinca 2013. godine. 
Točne tehničke specifikacije predmeta nabave naznačene su u Tehničkoj specifikaciji. 
CPV: 7970000-1 
 
3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 140.000,00 kuna 
 
4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: Najniža cijena 
 
5. UVJETI I ZAHTJEVI KOJE PONUDITELJI TREBAJU ISPUNITI: 
 
Ponuditelji moraju dostaviti sljedeće dokumente na temelju kojih se 
utvrđuje postoje li razlozi za isključenje: 
 
Ponuda mora sadržavati: 
 
1. POPUNJENI PONUDBENI LIST  (Prilog ), 
 
2. OBVEZNI RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 
 
1. Ako je gospodarskom subjektu i/ili osobi ovlaštenoj po zakonu za zastupanje pravne osobe 
gospodarskog subjekta izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za jedno ili više sljedećih 



4 

 

kaznenih djela: udruživanje za počinjenje kaznenih djela, primanje mita u gospodarskom 
poslovanju, davanje mita u gospodarskom poslovanju, zlouporaba položaja i ovlasti, 
zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti, protuzakonito posredovanje, primanje mita, 
davanje mita, prijevara, računalna prijevara, prijevara u gospodarskom poslovanju i 
prikrivanje protuzakonito dobivenog novca, odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema 
propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države iz koje ta osoba dolazi. 
 
Da ne postoji navedeni obvezni razlog za isključenje, ponuditelj dokazuje 
slijedećim dokumentom: 
 
Izvod iz kaznene evidencije države sjedišta gospodarskog subjekta i/ili države čiji je 
državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta, a 
u slučaju da ne postoji ili ga nije moguće ishoditi, jednakovrijedni dokument koji izdaje 
nadležno sudsko ili upravno tijelo u državi sjedišta gospodarskog subjekta odnosno u državi 
čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne osobe gospodarskog 
subjekta. Ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta i/ili državi čiji je državljanin osoba 
koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta ne izdaju takvi 
dokumenti, nije ih moguće ishoditi ili oni ne obuhvaćaju sva kaznena djela iz članka 67. 
stavka 1. točke 1., oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili odgovarajućom 
izjavom, (kao u prilogu), osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog 
subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog strukovnog ili 
trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta i/ili u državi čiji je ta osoba 
državljanin. 
Izvodi, dokumenti ili izjava, ne smije biti starija od šest mjeseci računajući od dana 
početka postupka javne nabave. 
 
2. Ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje, osim ako je gospodarskom subjektu sukladno posebnim propisima 
odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza. 
 
Da ne postoji navedeni obvezni razlog za isključenje, ponuditelj dokazuje slijedećim 
dokumentom: 
 
Potvrda porezne uprave o stanju duga ili istovrijedni dokument nadležnog tijela države 
sjedišta gospodarskog subjekta, iz koje je vidljivo da su ispunjene obveze plaćanja dospjelih 
poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako je gospodarskom 
subjektu sukladno posebnim propisima odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza. Ako se 
u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje takav dokument, on može biti zamijenjen 
izjavom pod prisegom ili odgovarajućom izjavom osobe koja je po zakonu ovlaštena za 
zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili 
nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta. 
 
Potvrda, dokument ili izjava, ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana 
početka postupka javne nabave. 
 
3. Ako je dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata sukladno Odjeljku 4. 
Zakona o javnoj nabavi 
U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka u priloženim dokumentima, javni naručitelj 
se može obratiti nadležnim tijelima radi dobivanja informacija o situaciji tih subjekata, a u 



5 

 

slučaju da se radi o gospodarskom subjektu sa sjedištem u drugoj državi javni naručitelj može 
zatražiti suradnju nadležnih vlasti. 
 
3. UVJETI SPOSOBNOSTI 
 
1. Pravna i poslovna sposobnost 
 
Svaki ponuditelj mora u postupku javne nabave dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni 
ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta, a u tu svrhu u svojoj 
ponudi prilaže slijedeći dokument: 
Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra 
države sjedišta gospodarskog subjekta, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog 
subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa nadležnog tijela. 
Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana početka postupka 
javne nabave 
 
2. Tehnička i stručna sposobnost 
 
Za pružanje usluge vatrogasne pripravnosti je od 01.05. do  01.07. i od 04. 09 do 31.12. 
2013.godine u sjedištu ponuditelja u vremenu od 00:00 do 24:00, sjedište ponuditelja mora 
biti udaljeno od Marine Hramine najviše 10 km cestovne udaljenosti i u slučaju vatrogasne 
intervencije mora uputiti najmanje 6 dobrovoljnih vatrogasaca s vlastitom vatrogasnom 
tehnikom.  
 
Pružanje usluge vatrogasnog dežurstva je 02.07. do 03.09. 2013. godine unutar Nacionalnog 
parka Kornati ponuditelj mora izvršiti s 3 dobrovoljna vatrogasca u smjeni od 7 dana. 
 
Tehnička i stručna sposobnost dokazuje se izjavom ponuditelja. 
 
NAPOMENA: 
 
Pri izradi ponude, ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst dokumentacije za  
nadmetanje. Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje 
listova (npr. uvezivanjem u cjelinu s jamstvenikom na poleđini). 
Ako je ponuda izrađena u dva ili više dijelova, svaki dio se uvezuje na način da se onemogući 
naknadno vađenje ili umetanje listova. Dijelove ponude kao što su uzorci, katalozi, mediji za 
pohranjivanje podataka i sl. koji ne mogu biti uvezani ponuditelj obilježava nazivom i navodi 
u sadržaju ponude kao dio ponude. Ako je ponuda izrađena od više dijelova ponuditelj mora u 
sadržaju ponude navesti od koliko se dijelova ponuda sastoji. 
Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj 
stranica ponude. Kada je ponuda izrađena od više dijelova, stranice se označavaju na način da 
svaki slijedeći dio započinje rednim brojem koji se nastavlja na redni broj stranice kojim 
završava prethodni dio. Ukupan broj stranica ponude mora uključivati sve stranice bez obzira 
od koliko se dijelova ponuda sastojala (npr. ukoliko se ponuda sastoji od dva dijela, prvi dio 
ima 20 stranica, a drugi 30 stranica, tada se prvi dio ponude obilježava brojevima 1/50 ili 
50/1, sve do zadnje stranice prvog dijela ponude 20/50 ili 50/20, a drugi dio ponude se 
obilježava na način da se brojevi stranica nastavljaju na redni broj stranice kojim je završen 
prethodni dio, tako da se prva stranica drugog dijela ponude obilježava brojem 21/50 ili 50 
/21, a zadnja stranica drugog dijela ponude se obilježava brojem 50/50). 



6 

 

 
6. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
Ponuditelj dostavlja ponudu u izvorniku u papirnatom obliku u zatvorenoj omotnici sa 
nazivom i adresom ponuditelja na adresu naručitelja : 
Javna ustanova „Nacionalni park KORNATI“, Butina 2, 22243 Murter 
 
S naznakom: 

 
Ponuda za nadmetanje – „Usluga vatrogasne službe u periodu od 01. svibnja. do 31. 

prosinca 2013. godine. 
 

E-MV br.1/2013. 
„NE OTVARATI“ 

 
Ponude moraju biti zaprimljene u Urudžbenom uredu Javne ustanove „Nacionalni park 
KORNATI“, Butina 2, 22243 Murter, najkasnije do 26.04.2013. godine do 13,00 sati, bez 
obzira na način dostave.  
O urednoj dostavi ponude u propisanom roku brigu vodi Ponuditelj. 
Ponuditelju će se na njegov zahtjev izdati potvrda o datumu i vremenu primitka ponude. 
 
7. ROK DATUM, VRIJEME I ADRESA ZA DOSTAVU PONUDA: 
 
Ponuditelj dostavlja ponudu sukladno točki 6. Način dostave ponude najkasnije do 
26.04.2013. godine u 13:00 sati. 
Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda obilježava se kao zakašnjela 
te neotvorena vraća ponuditelju. 
Otvaranje ponuda neće biti javno (čl. 89. st.2. Zakona o javnoj nabavi N.N.90/11). 
 
8. DATUM OBJAVE ZAHTJEVA NA INTERNETSKIM STRANICAMA: 
    09.04.2013. godine 
 
9. CIJENA PONUDE: 
 
Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama u Ponudbenom listu. Cijena ponude piše se 
brojkama. Cijena ponude je nepromjenjiva. 
U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
 
10. JEZIK I PISMO PONUDE: 
Ponuda se dostavlja na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 
 
11. ROK VALJANOSTI PONUDE: 
Rok valjanosti ponude je najmanje 60 dana od otvaranja ponuda. 
 
 
 
 
 
 



7 

 

12. ROK ZA DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU:  
 
Naručitelj će donijeti odluku o odabiru najkasnije u roku od 30 dana od dana isteka roka za 
dostavu ponuda. Odluku o odabiru će Naručitelj dostaviti svim Ponuditeljima u navedenom 
roku, preporučenim pismom s povratnicom. 
Naručitelj će u slučaju poništenja nadmetanja dostaviti odluku Ponuditeljima sukladno članku 
101. Zakona o javnoj nabavi. 
 
14. ROK, NAČIN I UVJETI PLAČANJA: 
 
Naručitelj ce plaćanje izvršiti sukladno odredbama sklopljenog Ugovora. 
 
15. POČETAK I ROK ZAVRŠETKA USLUGE 
 
Pružanje usluge vatrogasne pripravnosti je od 01.05. do  01.07. i od 04. 09 do 31.12. 
2013.godine. 
Pružanja usluge vatrogasnog dežurstva je 02.07. do 03.09 2013.godine. 
 
16. ZAJEDNIČKA PONUDA 
 
Dopušteno je podnošenje zajedničke ponude. 
Svaki gospodarski subjekt iz zajednice ponuditelja mora pojedinačno dokazati svoju 
sposobnost sukladno točki 5. 1. OBVEZNI RAZLOZI ISKLJUČENJA 
PONUDITELJA, 5.2.1. - UVJETI SPOSOBNOSTI – Pravna i poslovna sposobnost i 
5.2.2. Tehnička i stručna sposobnost.  
Ponuda zajednice ponuditelja mora sadržavati naziv i sjedište svih gospodarskih 
subjekata iz zajedničke ponude, naziv i sjedište nositelja ponude, imena i potrebnu 
stručnu spremu osoba odgovornih za izvršenje nabave iz zajedničke  ponude . 
Odgovornost ponuditelja za štetu iz zajedničke ponude je solidarna. 
 
17. SUDJELOVANJE PODIZVODITELJA 
 
Ponuditelju je dozvoljeno angažiranje podizvoditelja. 
Ako ponuditelj namjerava angažirati podizvoditelja, obvezan je u ponudi naznačiti dio koji ce 
izvršiti podizvoditelji te dostaviti podatke o podizvoditeljima (ime, tvrtka,skraćena tvrtka, 
sjedište, OIB i broj računa). Sukladno članku 86. stavak 4. Zakona o javnoj nabavi, to su 
obvezni sastojci ugovora kada se dio ugovora o javnoj nabavi daje u podugovor te su obvezna 
neposredna plaćanja podizvoditelja od strane naručitelja. 
Odabrani ponuditelj smije tijekom izvršenja ugovora o javnoj nabavi mijenjati 
podizvoditelje za onaj dio ugovora o javnoj nabavi koji je dao u podugovor samo uz 
pristanak javnog naručitelja. 
Ako se nakon sklapanja ugovora o javnoj nabavi mijenja podizvoditelj, pod uvjetom 
da je javni naručitelj pristao na to, odabrani ponuditelj mora javnom naručitelju u roku 
5 dana od dana pristanka, dostaviti podatke iz članka 86. stavka 4. Zakona o javnoj 
nabavi za novoga podizvoditelja. 
 
18. IZMJENE DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE 
 
Naručitelj može u svako doba, a prije isteka roka za podnošenje ponuda na vlastitu 



8 

 

inicijativu, ili kao odgovor na zahtjev ponuditelja za dodatnim objašnjenjem, izmijeniti 
dokumentaciju za nadmetanje u obliku dodatka. 
Izmjene dokumentacije za nadmetanje, naručitelj ce objaviti na internetskim 
stranicama na kojima je objavljena dokumentacija, najkasnije u roku 6 dana prije roka 
za dostavu ponuda i one ce biti obvezatne. 
Da bi ponuditeljima prilikom pripreme ponuda ostavio dovoljno vremena da prouče izmjene, 
naručitelj može na vlastitu inicijativu produžiti rok za podnošenje ponuda. Obavijest o 
produženju roka za dostavu ponuda naručitelj ce poslati svim ponuditeljima koji su preuzeli 
Dokumentaciju za nadmetanje. 
 
19. TROŠKOVI SUDJELOVANJA U NADMETANJU 
 
Ponuditelj ce snositi sve troškove u vezi njegovog sudjelovanja u nadmetanju. 
Naručitelj ni u kojem slučaju neće biti odgovoran, a niti snositi troškove iz prethodne 
točke bez obzira na vođenje i ishod postupka javnog nadmetanja. 
 
20. RAZLOZI ODBIJANJA PONUDE: 
 
Naručitelj će nakon pregleda i ocjene ponuda odbiti ponudu koja zadovoljava razloge 
za odbijanje sukladno članku 93. Zakona o javnoj nabavi. 
 
21. NAZIV I ADRESA ŽALBENOG TIJELA TE PODATAK O ROKU ZA 
IZJAVLJIVANJE ŽALBE U POSTUPKU SKLAPANJA UGOVORA O JAVNIM 
USLUGAMA IZ DODATKA II. B ZAKONA 
 
Pravo na žalbu ima svaka fizička osoba, pravna osoba i zajednica fizičkih i/ili pravnih osoba 
koja ima ili je imala pravni interes za dobivanje određenog ugovora o javnoj nabavi i koja je 
pretrpjela ili bi mogla pretrpjeti štetu od navodnoga kršenja subjektivnih prava. 
Pravo na žalbu ima i središnje tijelo državne uprave nadležno za sustav javne nabave i 
nadležno državno odvjetništvo. 
 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, na adresi Zagreb, 
Koturaška cesta 43/IV. 
Žalba se izjavljuje u pisanom obliku i dostavlja neposredno ili poštom. 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe 
dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 
U postupku sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II. B male vrijednosti žalba se 
izjavljuje u roku pet dana, i to od dana objave prethodne obavijesti o namjeri sklapanja 
ugovora u odnosu na sadržaj zahtjeva za prikupljanje ponuda i dodatne dokumentacije ako 
postoji, postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda. 
Kada naručitelj sukladno člancima 59. i 124. Zakona nije objavio prethodnu obavijest o 
namjeri sklapanja ugovora, žalba se izjavljuje u roku u roku pet dana u postupku nabave male 
vrijednosti, i to od dana primitka odluke o odabiru ili poništenju u odnosu na sadržaj zahtjeva 
za prikupljanje ponuda i dodatne dokumentacije ako postoji, postupak pregleda, ocjene i 
odabira ponuda odnosno razloge poništenja. 
U slučaju kada nije objavljen zahtjev za prikupljanje ponuda niti prethodna obavijest o 
namjeri sklapanja ugovora, žalba se izjavljuje u roku 30 dana od dana objave obavijesti o 
sklopljenom ugovoru u odnosu na odabir postupka. 
U slučaju kada nije objavljen zahtjev za prikupljanje ponuda niti prethodna obavijest o 
namjeri sklapanja ugovora te naručitelj propusti objaviti obavijest o sklopljenom ugovoru, 



9 

 

žalba se izjavljuje sukladno članku 151. Zakona, odnosno u roku 30 dana od dana saznanja za 
takav ugovor, a može se izjaviti unutar roka od šest mjeseci od dana sklapanja ugovora. 
Žalba mora sadržavati najmanje podatke navedene u čl. 159. Zakona o javnoj nabavi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 

22. TEHNIČKA SPECIFIKACIJA 
 
I. OPIS PREDMETA NABAVE  
 

1. Pružanje usluge vatrogasne pripravnosti je od 01.05. do  01.07. i od 04. 09 do 
31.12. 2013. godine u sjedištu ponuditelja u vremenu od 00:00 do 24:00,  koje mora 
biti udaljeno od Marine Hramine do 10 km cestovne udaljenosti. Vatrogasna 
pripravnost obuhvaća vatrogasnu službu s upotrebom vlastite vatrogasne tehnike i 
vatrogasne tehnike JU NP“Kornati“ u svrhu možebitne brze vatrogasne intervencije. U 
slučaju intervencije Ustanova će osigurati prikladan prijevoz 6 vatrogasaca iz Marine 
Hramine do mjesta događaja, kao i pružiti stručnu, tehničku i logističku podršku 
sukladno Planu zaštite od požara JU NP“Kornati“. 

 
Vatrogasci moraju u roku od 30 min od poziva za intervenciju doći u Marinu Hramina 
radi prijevoza. 

 
 

2. Pružanje usluge vatrogasnog dežurstva je 02.07. do 03.09. 2013. godine unutar 
Nacionalnog parka Kornati. JU NP“Kornati“ osigurava prijevoz i smještaj s 
mogućnošću pripreme hrane u objektu u uvali Vrulje na otoku Kornatu. 
Ponuditelj će s 3 dobrovoljna vatrogasca u smjeni od 7 dana organizirati vatrogasnu 
službu u vremenu od 00:00 do 24:00 s upotrebom vlastite vatrogasne tehnike i 
vatrogasne tehnike JU NP“Kornati“ u svrhu preventivne protupožarne zaštite i 
možebitne brze vatrogasne intervencije. 
Ponuditelj se  obvezuje opremiti dobrovoljne vatrogasce i obavljati vatrogasnu službu 
sukladno Zakonu o vatrogastvu i važećim propisima, kao i voditi evidenciju o 
učinjenom koja će u svakom trenutku biti dostupna nadležnim službama Ustanove. 

 
  
 
 
 
 
 
 
                                                                           Ravnatelj Javne ustanove 
                                                                            „Nacionalni park Kornati“ 
                                                                           Robert Bobinac dr.vet.med.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

Temeljem članka 67. stavka 1. točke 1. i stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“, br. 90/11) dajem sljedeću 
 
 

I Z J A V U 
 
 
kojom ja ___________________________ iz __________________________________ 
(ime i prezime) (adresa stanovanja) 
broj osobne iskaznice _______________ izdane od______________________________ 
kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta 
_______________________________________________________________________ 
(naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB) 
_______________________________________________________________________ 
 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt, da 
protiv mene osobno niti protiv gospodarskog subjekta kojeg zastupam nije izrečena 
pravomoćna osuđujuca presuda za jedno ili više sljedećih kaznenih dijela: udruživanje za 
počinjenje kaznenih djela, primanje mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita u 
gospodarskom poslovanju, zlouporaba položaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja dužnosti 
državne vlasti, protuzakonito posredovanje, primanje mita, davanje mita, prijevara, računalna 
prijevara, prijevara u gospodarskom poslovanju i prikrivanje protuzakonito dobivenog novca, 
odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog 
subjekta ili države iz koje dolazim. 
 
 
 
 
 
 
 
U ________________, dana __________ 2013. godine. 
 
 
 
 
 

Potpis i pecat 
 
 
 
(potpis ovlaštene osobe) 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 

PONUDBENI LIST 
 
 

1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUCITELJA: Javna ustanova „Nacionalni park Kornati“,  
                                                                         Butina 2, 22243 Murter 

       
      2. NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA: ___________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
Adresa 
 
OIB 
 
Broj žiro-racuna 
 
Naziv banke 
 
Adresa za dostavu pošte 
 
Adresa e-pošte 
 
Kontakt osoba 
 
Broj telefona 
 
Broj telefaksa 
 
3.PREDMET NABAVE: Usluga vatrogasne službe u periodu od 01. svibnja. do 31.    

                                      prosinca 2013. godine 
 
4. PODACI O PODIZVODITELJIMA I PODACI O DIJELU UGOVORA (ako se 
dio ugovora o javnoj nabavi daje u podugovor): ____________________________ 
_____________________________________________________________________ 
 
5. CIJENA PONUDE (bez PDV-a): ________________________________________ 
 
6. PDV: _______________________________________________________________ 
 
7. CIJENA PONUDE (s PDV-om): ________________________________________ 
 
8. ROK VALJANOSTI PONUDE: 60 dana od dana otvaranja ponude. 
 
Mjesto i datum: _______________________________________ 
 
 
Potpis ovlaštene osobe ponuditelja:________________________      M.P. 
 
 



13 

 

Napomena: 
Ako se radi o zajednici ponuditelja, ponudbeni list sadrži podatke iz točke 2. ovoga priloga za 
svakog člana zajednice ponuditelja uz obveznu naznaku člana zajednice ponuditelja koji je 
ovlašten za komunikaciju s naručiteljem. 
Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen 
poreza na dodanu vrijednost, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude 
s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom 
za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa 
poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno. 

 
 
 
 
 


